

PMA SCANDINAVIA ApS

Vinkelvej 7
3250 Gilleleje

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/12/2019

Else Winther
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
-------------------------------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PMA SCANDINAVIA ApS
Vinkelvej 7
3250 Gilleleje
e-mailadresse: ewe@pma.dk
CVR-nr: 15690631
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Revisor Revisionsfirmaet Erik Hultquist
Blokken 13, 1
3460 Birkerød
DK Danmark
CVR-nr: 15396105
P-enhed: 1000916331

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i kapitalbesiddelser i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 17 tkr., hvilket er tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 1.457 tkr.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-3.300	145.249
Bruttoresultat		-3.300	145.249
Resultat af ordinær primær drift		-3.300	145.249
Øvrige finansielle omkostninger		-18.064	-17.374
Ordinært resultat før skat		-21.364	127.875
Skat af årets resultat		3.976	3.822
Årets resultat		-17.388	131.697
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-3.300	145.249
Overført resultat		-14.088	-13.552
I alt		-17.388	131.697

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.886.632	1.889.932
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.886.632	1.889.932
Anlægsaktiver i alt		1.886.632	1.889.932
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		41.766	33.390
Udsudte skatteaktiver		3.463	1.858
Tilgodehavende skat		0	6.000
Andre tilgodehavender		1.000	1.000
Tilgodehavender i alt		46.229	42.248
Likvide beholdninger		53	53
Omsætningsaktiver i alt		46.282	42.301
Aktiver i alt		1.932.914	1.932.233

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		1.314.932	1.318.232
Overført resultat		17.186	31.274
Egenkapital i alt		1.457.118	1.474.506
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		400.000	400.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		400.000	400.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.000	6.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		69.796	51.727
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		75.796	57.727
Gældsforpligtelser i alt		475.796	457.727
Passiver i alt		1.932.914	1.932.233

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Den tidligere omtalte tvist med køber af datterselskabet Phone-it A/S's tidligere drevne aktivitet Doabase er endnu ikke afsluttet. Ledelsen vurderer det for usikkert om der kan forventes dom i den mod køberen anlagte retssag i det kommende regnskabsår. Ledelsen forventer fortsat, at der kan forventes et positivt udfald af sagen og at datterselskabets fortsatte drift kan ske uafhængigt af udfaldet.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med datterselskaberne Phone-it A/S og Danfleet ApS og er administrationselskab for sambeskatningskredsen. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med for danske selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Den samlede kendte nettoforpligtelse overfor SKAT indgår i administrationselskabets regnskab. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0